

I.P. Holding ApS

Smedens Ager 19, 7182 Bredsten

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 14 61 73 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2024.

Ingolf Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

I.P. Holding ApS
Smedens Ager 19
7182 Bredsten

CVR-nr.: 14 61 73 02
Stiftet: 28. september 1990
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024

Direktion

Ingolf Petersen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -87 t.kr. mod -85 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.744 t.kr. mod -228 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-86.716	-84.550
1 Personaleomkostninger	-230.000	-230.000
Driftsresultat	-316.716	-314.550
Andre finansielle indtægter	3.763.501	415.932
Øvrige finansielle omkostninger	-19.496	-294.881
Resultat før skat	3.427.289	-193.499
Skat af årets resultat	-682.989	-34.459
Årets resultat	2.744.300	-227.958
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	420.000	420.000
Overføres til overført resultat	2.324.300	0
Disponeret fra overført resultat	0	-647.958
Disponeret i alt	2.744.300	-227.958

Balance 30. april

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		0	109.963
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>109.963</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.561.614	18.340.369
Værdipapirer i alt		<u>21.561.614</u>	<u>18.340.369</u>
Likvide beholdninger		<u>1.105.957</u>	<u>1.272.419</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>22.667.571</u>	<u>19.722.751</u>
Aktiver i alt		<u>22.667.571</u>	<u>19.722.751</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		21.020.009	18.695.709
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>420.000</u>	<u>420.000</u>
Egenkapital i alt		<u>21.940.009</u>	<u>19.615.709</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		472.261	0
Anden gæld		<u>255.301</u>	<u>107.042</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>727.562</u>	<u>107.042</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>727.562</u>	<u>107.042</u>
Passiver i alt		<u>22.667.571</u>	<u>19.722.751</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhed skapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	19.343.667	385.000	20.228.667
Udloddet udbytte	0	0	-385.000	-385.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-647.958</u>	<u>420.000</u>	<u>-227.958</u>
Egenkapital 1. maj 2023	500.000	18.695.709	420.000	19.615.709
Udloddet udbytte	0	0	-420.000	-420.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.324.300</u>	<u>420.000</u>	<u>2.744.300</u>
	<u>500.000</u>	<u>21.020.009</u>	<u>420.000</u>	<u>21.940.009</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>230.000</u>	<u>230.000</u>
	<u>230.000</u>	<u>230.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>21.561.614</u>
Dagsværdi ultimo		<u>21.561.614</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>3.285.360</u>